关于收看学校共青团2016年重点工作
网络访谈会的通知
各地市团委、各高校团委：
接上级通知，为贯彻落实团的十七届五中全会精神，团中央学校部将于近期召开学校共青团2016年重点工作网络访谈会，由部门负责同志部署解读学校共青团2016年重点工作。有关事项通知如下。
1. 2月26日（周五）下午14:35，通过中青网对活动现场情况进行图文直播（网址：http://edu.youth.cn/，手机收看入口：http://edu.youth.cn/），并设立网络互动环节。
2. 2月29日（周一）下午14:30，通过中青网对网络访谈会进行视频录播（网址：http://v.youth.cn/，手机收看入口：http://v.youth.cn/）。
3. 请各地市团委分管书记、学校（少）部全体同志，各类学校团委负责同志按时收看，并请各地各学校结合自身实际组织本地区本学校其他团学干部按时收看。
联系人：倪泽杰
联系电话：（020）87185614
                                  团省委学校部
2016年2月22日
1